РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ГЛАВА   СТАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 »  января  2014  г . № 1
с. Старково

О присвоении    адреса
земельному участку
с кадастровым номером

 47:17:090201:30, расположенному
на территории Старковского сельсовета

На основании  заявления     Дмитриевой Маргариты Викторовны    проживающей по адресу: Курская обл., Октябрьский район, д. Анахина, ул. Присеймская , д.32А и руководствуясь   гл.3.ст.14 п.21 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131 от 06.10.2003 года,   постановляю:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 47:17:090201:30, согласно адреса: Курская область, Октябрьский район, Старковский сельсовет,                           д. Большое Гостево  дом 18.

 2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления    возложить на заместителя главы администрации Борисову В.Н.

 3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава   Старковского  сельсовета

Октябрьского  района                                                 В. В. Нечаев